

# Helle Svensson ApS

**CVR-nr.: 40197672**

Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2023**

---

**Lars Svensson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Helle Svensson ApS  
Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40197672  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for økonomisk og organisatorisk rådgivning, samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 19.536 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet har nu fuld aktivitet og der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>972.967</b>	<b>343.031</b>
Personaleomkostninger		-690.177	-340.339
Andre driftsomkostninger		-251.008	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.782</b>	<b>2.692</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.886	-298
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.896</b>	<b>2.394</b>
Skat af årets resultat		-9.360	-2.061
<b>Årets resultat</b>		<b>19.536</b>	<b>333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		19.536	333
<b>I alt</b>		<b>19.536</b>	<b>333</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.689	91.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.475	
Andre tilgodehavender		38.492	46.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.656</b>	<b>138.689</b>
Likvide beholdninger		101.972	97.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>234.628</b>	<b>235.791</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>239.628</b>	<b>240.791</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.991	26.455
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>95.991</b>	<b>76.455</b>
Skyldig selskabsskat		11.423	10.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.423</b>	<b>10.599</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			45.000
Skyldig moms og afgifter		96.638	50.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.576	57.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.214</b>	<b>153.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.637</b>	<b>164.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>239.628</b>	<b>240.791</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret